
Decreto n. 

Prot. 

IL RETTORE 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Vista la Legge 204 del 17 febbraio 1992 relativa all’istituzione dell’Università per Stranieri di Siena; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena adottato con D.R. 203.12 dell’8 maggio 2012 

e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 117 del 21 maggio 2012, e in particolare l’art. 26 “Centri di 

ricerca e servizi, Centri di Servizio, Biblioteca”; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 150 del 14 luglio 2005 relativo all’istituzione del Centro DITALS; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 101 del 10 aprile 2017 relativo all’emanazione del Regolamento interno 

di Funzionamento del Centro di Ricerca e Servizio per la Certificazione di Competenza in Didattica 

dell’Italiano a Stranieri DITALS; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 328 del 3 ottobre 2019 che ha nominato la Prof.ssa Pierangela Diadori 

Direttrice del Centro di Ricerca e Servizio per la Certificazione di competenza in Didattica 

dell’Italiano a Stranieri - DITALS dell’Università per Stranieri di Siena per il triennio 2019-2022 a 

far data dal 20 novembre 2019; 

- Visto l’Avviso interno, per l'attribuzione di un incarico di tutor relativo al Modulo di orientamento 

online alla Certificazione DITALS di I e di II livello “Progettazione di materiali per l'insegnamento 

dell'italiano L2” che si svolgerà dal 4 al 28 maggio 2021, pubblicato nel sito dell’Università per 

Stranieri di Siena con scadenza alle ore 12,00 del 17 aprile 2021;  

- Visto il D.R. n. 157.21 del 21 aprile 2021 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 

della suddetta procedura comparativa;  

- Visti gli atti della Commissione riunitasi in data 26 aprile 2021 e inviati via pec all’indirizzo 

unistrasi@pec.it con Prot. 11301 del 26 aprile 2021; 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti dell’Avviso interno, per l'attribuzione di un incarico di tutor relativo 

al Modulo di orientamento online alla Certificazione DITALS di I e di II livello “Progettazione di 

materiali per l'insegnamento dell'italiano L2” che si svolgerà dal 4 al 28 maggio 2021.  

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito:  

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 MASSIMILIANA QUARTESAN 70,5/100 

 

Art. 2 - È dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa Massimiliana Quartesan. 

 

IL RETTORE 

Prof. Pietro Cataldi* 
 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento Laura Grassi* 

Compilatrice Maria Pace Seri 

*
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

Prot. n. 0011355 del 27/04/2021 - [UOR: SI000123 - Classif. VII/4]

mailto:unistrasi@pec.it

		2021-04-27T08:38:20+0000
	GRASSI LAURA


		2021-04-27T09:36:34+0000
	CATALDI PIETRO
	8559




